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CMIMORE – TOYOTA PROACE VERSO 

 
 
KUJDES:  
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taKFat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 
 

GJATESIA: MEDUIM  MOTOR VOLUMEN 
(cm3) 

FUQI  
(KF/kW) 

EMITIMI 
CO2 

 CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI ME            
TVSH 

COMBI 9 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 144 KF / 106 kW 193    40,800 € 

SHUTTLE 8 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 144 KF / 106 kW 192    41,000 € 

FAMILY 8 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 144 KF / 106 kW 193    47,500 € 

SHUTTLE automatik 8 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 180 KF / 130 kW 189    44,800 € 

FAMILY automatik 8 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 180 KF / 130 kW 191    51,300 € 

 

GJATESIA: LONG  MOTOR VOLUMEN 
(cm3) 

FUQI  
(KF/kW) 

EMITIMI 
CO2 

 CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI ME            
TVSH 

SHUTTLE 9 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 144 KF / 106 kW 198    44,000 € 

FAMILY 8 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 144 KF / 106 kW 195    48,500 € 

SHUTTLE automatik 9 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 180 KF / 130 kW 194    47,800 € 

FAMILY automatik 8 ulese 2.0 D-4D 1.997 cm3 180 KF / 130 kW 193    52,300 € 

 
 
 

GJATESIA: MEDUIM  BATERIJA VOLUMEN  FUQI  
(KF/kW) 

EMITIMI 
CO2 

 CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI ME            
TVSH 

SHUTTLE EV 5 ulese 50 kWh   0    57,700 € 

SHUTTLE EV 5 ulese 75 kWh   0    63,500 € 

FAMILY EV 8 ulese 75 kWh   0    69,000 € 

 

GJATESIA: LONG  BATERIJA VOLUMEN  FUQI  
(KF/kW) 

EMITIMI 
CO2 

 CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI ME            
TVSH 

SHUTTLE EV 9 ulese 75 kWh   0    64,500 € 

FAMILY EV 8 ulese 75 kWh   0    70,000 € 



CMIMORE – TOYOTA PROACE VERSO 

 
 
KUJDES:  
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taKFat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 
 

PAGESE SHTESE COMBI SHUTTLE FAMILY  CMIMI PA TVSH CMIMI 

Ngjyra Metalike  ○ ○ ○   900 € 

 
● = Pajisje serike     ○ = Opcionale     – = nuk eshte opcion 
 
* OBC11 kW  
 

EV (ELECTRICAL VEHICLE) karekteristikat bazike te sistemit (WLTP) – 50kW 
Koha e mbushjes se baterise nga 10% deri ne 80% ne DC mbushes (100kW): 30 min ose 386 km vozitje 

Koha e mbushjes se baterise nga 10% deri ne 80% ne AV EV mbushes (16A - 22kW): 4h :45 min ose 73 km vozitje 

Range (distanca) per vozitje ne EV: 289km – 326 km 

Shpenzimi i rrymes: 18.5 – 21.7 kWh / 100 km 

Shpenzimi i rrymes: 18.5 – 21.7 kWh / 100 km 

Mesatarja e leshimit te CO2  gjate vozitjes elektrike (EV): 0 g/km 

Shpejtesia MaKFimale: 135 km/h  

 
 
 
 

 
 
 
 
  



PAJISJE – TOYOTA PROACE VERSO 

 
 
KUJDES:  
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taKFat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 
 

COMBI - pajisjet serike 

SIGURIA: 

ABS (sistemi i anti bllokimit te frejeve) 

BA -  asistence ne frenim 

EBD (Distribuim Elektronik të Frenimit) 

TRC (Active traction control - sistem i kontrollit antirëshqitëse) 

VSC (Vehicle stability control - Kontroll stanbiliteti i automjetit) 

Air Bag (shofer dhe pasagjer) me veprim ne dy faza 

Air Bag Anësor + perde per koke 

ISOFIX sistem ne rendin e 2-te (ne tri uleset) 

AEB sistem paraljmrues per akisdent  

Driver Attention Assist 

Asistence intelegjente ne shpejtesi (Intelegent Speed Asistance) 

Asistence per mbajtejn e korisise 

Tempomat  dhe limitues te shpejtesise 

Gome rezerve  

Senzore per matjen e shtypjes se gomave (TPMS) 

Kontrolla e elektronike e stabiliteti (ESC) 

Sistem ndihmues ne ngjitje ne tatepjete (HAC - Hill Assist Control) 

Ndrrimi automatik te dritatve te gjate ne te shkurtera (High beam assist) 

EKSTERIERI: 

Mbyllje qendore me qeles 

Pasqyra e jashtme Elektrike dhe me nxhemese 

Mbrojteset anesore ngjyre te zeze 

Dere anesore rreshqitese  

Dera anesore me xhame  

Mbrojtesi para dhe prapa ne ngjyre te zeze 

Dorezat e dyerve ngjyre te zeze 

Xhamt rreshqitese  ne rendin e 2-te (rendi i 3-te fikse) 

Xhami i pasem me nxehmese dhe fshese 

Rrota 16" (celikut) me kapaka  

Goma  215/65 R16  

Drita ditore 

Dritat e para Halogena  

Fshesat automtike per shi 

Izolues per zhurme ne xhamin e pare 

INTERIERI: 

Timoni servo, me mundesi te ngritjes dhe uljes 

Ndriqim  ne tri rendet 

Fioku me ndriqim (ne pjesen e larte)  

Ekrani Multi-informacijski (bardhe-zi) 

Fiok u hapur ne pjesen e larte te konzolles 

Retrovizor 

1 prize USB (per komunikim dhe mbushje) 

Shtofi ngjyre hiri e mbyllet 

Ulese e gjate (para)  



PAJISJE – TOYOTA PROACE VERSO 

 
 
KUJDES:  
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taKFat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 
 

Ulesezja e vozitesit levizese ne lartesi si dhe  me mbeshtetese te dores 

Uleseja ne rendin e 2-te e ndare ne  2/3-1/3, uleseja ne rendin e 3-te fikse 

Gjithsej 9 ulese 

4 altoparlanta (2x reble, 2x bass) 

Radio AM/FM/DAB 5" SD  ekrani bardhe & zi me prekje (touch) 

12V Prize 

TEKNIKA: 

Xhamat levizese -elektrike para (e vozitesit me funkcion One-touch) 

Klima manuale 

Pasqyret e jashtme elektrik dhe me nxehmese 

Parking senzor prapa 

Freni i dores me dore  

Timoni me butona per audio  

LED drita per mjegull 

 
 

SHUTTLE – pajisjet serike Combi 

SIGURIA: 

Airbag perde ne rendin 2. dhe 3. 

EKSTERIERI: 

Kapak per rrota te celikuta 

Diemnzini i rrotes 225/55/R17 - Celikut  (vetem ne AT) 

Pasqyret e jashmte elektrike dhe paluese 

Monitor per kendin e vdekur (BSM) 

Dyer rreshqitese ne te dy anet: majtas dhe djathetas 

Xhamat ne rendin e dyte – fikse  

Xham i pare me izolim atermik 

UNUTRAŠNJOST: 

Klima Automatike  

Klima shtese ne anen e pasme 

Ekrani 10“ HD me prekej (touch) dhe Mirror screen  

Ekrani 10“ digjital multi informative  

Timoni i mbeshtjellur me lekure (vetem ne long) 

Timoni me nxemje (vetem ne long) 

Ekrani Multi-informative kolor 

Pasqyre elektrokromatike 

8 altoparlanta 

Drita leximi ne rendin 2. dhe 3. 

Ndriqim ne pjesen e bagazhit  

Uleseja e vozitesit me lumbalgo suport (vetem ne Medium) 

Uleset e para te ndara per vozitesin dhe pasagjerin si dhe me mbeshtetese te dores (vetem ne Medium) 

Uleseja e pare e gjate (vetem ne Long) 

Xhami i pare me nxehmese (vetem ne Long) 

Ulese e gjate me tri vende ne rendin e 3-te, mbeshteseja me mundesi te palosjes e ndare ne 2/3-1/3  



PAJISJE – TOYOTA PROACE VERSO 

 
 
KUJDES:  
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taKFat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 
 

TEKNIKA: 

Ndriqim automatik ne pjesen e treguesve me senzor ndriqimi  

Parking senzor (para)  

 
 

FAMILY – pajisjet serike Shuttle 

SIGURIA: 

Pajisje per njohejen e veturave ne kendin e vdekur (BSM) 

EKSTERIERI: 

Rrota Alumini 17" 

225/55 R17 Dimenzioni i gomes 

Smart Entry  

LED drita levizese ne menyre automatike (kendin ne lartesi)  

LED drita ditore 

Mbrotjesi i pare ne ngjyre te autmojetit 

Mbrotjesi i pasem ne ngjyre te autmojetit ( vetem ne Medium) 

Mbrotjesi i pasem pjeserishte ne ngjyre te autmojetit (samo Long) 

Dorezat e dyerve ne ngjyre te automjetit 

Pasqyret a jashtme ne ngjyre te automjetit 

Lajsnet anesore ne ngjyre te automjetit  

Mabjtese ne anene e pasme te uleseve (flight tables) 

Rendi 2 uleseja  2/3-1/3 e ndare  + rail (shina) 

Rendi 3 uleseja 2/3-1/3 e ndare + rail (shina) 

Dera e pasme me xhame qe hapet, si dhe me nxehmese dhe fshese 

 
INTERIERI: 

Ulese e veqante per vozitesin dhe me mbeshtetese per dore  

Ulese e veqante per pasagjer dhe me mbeshtetese per dore  

Zatvoreni središnje pretinac na vrhu instrument ploče 

 
TEKNIKA: 

Kamera e pasme 180°  

 

OPCIONET TEK PAJISJET/MODELI  SHUTTLE 

TEK: PERSHKRIMI CMIMI PA TVSH CMIMI 

EY Dera e pasme qe ngritet me xhame me nxehmese dhe me fshise  0.00 € 

DA (vetem ne 
Medium; N/A tek 
opcioni EY) 

Mbrojtesi para dhe pas ne ngjyre te automjetit  
Lajsnet anesore dhe pasqyrat ne ngjyre te automjetit 
Dritat ditore LED 
Dorezat ne ngyre te automjetit 
LED dritat para 
LED dritat per mjegull ( nuk kan funkcion levizes) 

 1,150.00 € 

DB (vetem ne Long; 
N/A tek opcioni EY) 

Mbrojtesi para dhe pas ne ngjyre te automjetit  
Lajsnet anesore dhe pasqyrat ne ngjyre te automjetit 
Dritat ditore LED 
Dorezat ne ngyre te automjetit 
LED dritat para 
LED dritat per mjegull ( nuk kan funkcion levizes) 

 1,150.00 € 



PAJISJE – TOYOTA PROACE VERSO 

 
 
KUJDES:  
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taKFat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 
 

 

OPCIONET TEK PAJISJET/MODELI  FAMILY 

TEK: PERSHKRIMI CMIMI PA TVSH CMIMI 

3 Nxehmese shtese (webasto) ( mundesi programimi nga distanca) – 
vetem tek opcioniet  2,250.00 € 

EL Dera rreshqitese e motorizuar  – vetem me opcionin 3  Incl.  
 

 


